福祉保育労

各地本・支部青年(部)担当者様

全国福祉保育労働組合東京地方本部

青年部長  角田 須美子

福祉保育労働組合東京地方本部青年部

第１７回定期大会のご案内

（メッセージ依頼）
皆様の日頃からのご奮闘に敬意を表するとともに、私たち福祉保育労東京地本青年部へのご指導・ご

支援に心から感謝いたします。

東京地本青年部では今年８月に開催されたなつわか。ｉn 京都で感じた思いをそれぞれが出し合いな

がら、今は小さい組織ですが仲間を広げ、組合の楽しさや大切さを伝えていく事を確認しあいました。

また、役員体制が変わった事で、戸惑いや悩みなども多くありますが、皆様のお力を借りながら、新た

な一歩を歩み始めました。

さて、福祉保育労東京地本青年部では、２０１０年度の青年部総括と、２０１１年度の活動方針案、

役員体制を確立するために下記の通り、第１７回定期大会を開催します。

つきましては、本大会へのメッセージをいただければ幸いです。大変お忙しいとは存じますが、何卒

よろしくお願いいたします。

記

【日時】2011年12月16日（金） 19：00～21：00

【場所】中野ゼロ 学習室Ａ室

【メッセージ送付先】

全国福祉保育労働組合東京地方本部

東京都台東区蔵前 4-6-8 サニープレイスビル ５F

青年部 角田 宛

TEL 03（5687）2967   FAX 03（5687）1832   ホームページ http://www.fukuho－tokyo.jp/

****メッセージをお送りいただける場合は、恐れ入りますがメッセージをお送りいただける場合は、恐れ入りますがメッセージをお送りいただける場合は、恐れ入りますがメッセージをお送りいただける場合は、恐れ入りますが11112222月月月月9999    日（金）までにお送りい日（金）までにお送りい日（金）までにお送りい日（金）までにお送りいただきまただきまただきまただきま

すようお願いいたします。すようお願いいたします。すようお願いいたします。すようお願いいたします。

以上